
定期試験 再試験

(試験期間前の定期試験実施日時)

月 日 曜 試験科目 時間 試験会場 月 日 曜 試験科目 時間 試験会場

6 8 水 ◆医療情報システム学（123）  9:00～10:00 記念講堂 ▲環境衛生学 9:00～10:00 221

7 19 火 医療英語Ⅰ（40） 8:40～10:10 221 病態分析検査学 10:30～12:00
病態検査学

ゼミ室２

病原体検査学実習Ⅰ 14:50～16:20 －

（試験期間の定期試験実施日時） 医療英語Ⅰ 9:00～10:00 －

月 日 曜 試験科目 時間 試験会場 病態免疫血清検査学 10:30～12:00 211

▲環境衛生学（77） 9:00～10:00 262 病態生理情報検査学 13:00～14:30 211

病態分析検査学（40） 10:30～12:00 221 病原体検査学 13:30～14:30 －

病原体検査学実習Ⅰ（40） 14:50～16:20 221 ■老年医学 14:50～15:50 －

病態免疫血清検査学（40） 10:30～12:00 221 病態血液学 10:30～12:00 211

病態生理情報検査学（40） 13:00～14:30 221 病理組織細胞学・実習Ⅰ 13:00～15:00 ―

病原体検査学（40） 13:30～14:30 221

■老年医学(45) 14:50～15:50 112 （定期試験を実施しない科目）

病態血液学（40） 10:30～12:00 221 ・病態分析検査学実習Ⅰ（40）・・・実習態度、レポート、口頭試問

病理組織細胞学・実習Ⅰ（40） 13:00～15:00 221

注:■は生命科学科・看護学専攻との合同講義を示す。

注:▲は生命科学科との合同講義を示す。

注:◆は看護学専攻との合同講義を示す。

注:（）内の数字は受講者数を示す。

8

10 水

平成２８年度　前期定期試験日程表　【保健学科検査技術科学専攻３年次】　

8 月

27 水

9 火

7

25 月

26 火

29 金

12 金


