## 平成28年度 前期定期試験日程表 【保健学科検査技術科学専攻3年次】

## 定期試験

(試験期間前の定期試験実施日時)

月	日	曜	試験科目	時間	試験会場
6	8	水	◆医療情報システム学(123)	9:00~10:00	記念講堂
7	19	火	医療英語 I (40)	8:40~10:10	221

## (試験期間の定期試験実施日時)

月	日	曜	試験科目	時間	試験会場
	25	月	▲環境衛生学(77)	9:00~10:00	262
			病態分析検査学(40)	10:30~12:00	221
			病原体検査学実習 I (40)	14:50~16:20	221
	26	火	病態免疫血清検査学(40)	10:30~12:00	221
7			病態生理情報検査学(40)	13:00~14:30	221
	27	水	病原体検査学(40)	13:30~14:30	221
			■老年医学(45)	14:50~15:50	112
	29	金	病態血液学(40)	10:30~12:00	221
			病理組織細胞学·実習 I (40)	13:00~15:00	221

- 注:■は生命科学科・看護学専攻との合同講義を示す。
- 注:▲は生命科学科との合同講義を示す。
- 注:◆は看護学専攻との合同講義を示す。
- 注:()内の数字は受講者数を示す。

## 再試験

月	日	曜	試験科目	時間	試験会場
	8	月	▲環境衛生学	9:00~10:00	221
			病態分析検査学	10:30~12:00	病態検査学 ゼミ室2
			病原体検査学実習I	14:50~16:20	_
	9	火	医療英語 I	9:00~10:00	_
8			病態免疫血清検査学	10:30~12:00	211
			病態生理情報検査学	13:00~14:30	211
	10	0 水	病原体検査学	13:30~14:30	_
			■老年医学	14:50~15:50	_
	12	金	病態血液学	10:30~12:00	211
			病理組織細胞学·実習 I	13:00~15:00	_

(定期試験を実施しない科目)

·病態分析検査学実習 I (40)・・・実習態度、レポート、口頭試問